[image: ]                           Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         марта    2022 года                                                                     №
г. Нерчинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района "Нерчинский район " «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления муниципального района "Нерчинский район " на 2018-2023 годы»
от 27 декабря  2017 года № 134

 В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации муниципального района «Нерчинский район» № 127 от 31.12.2015 года (в редакции от 22.03.2016 года №18, от 08.02.2018 года №27, от 30.10.2020 года № 65) «О порядке разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Нерчинский район», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления муниципального района "Нерчинский район " на 2018-2023 годы» (в редакции постановления администрации муниципального района «Нерчинский район» от 21.03.2018 года № 47, от 25.03.2019 года №23, от 31.03.2020 г. №12, от 30.10.2020 г. № 65, от 31.03.2021 № 16) (прилагаются).
         2. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления муниципального района "Нерчинский район " на 2018-2023 годы» (в редакции постановления администрации муниципального района «Нерчинский район» от 21.03.2018 года № 47, от 25.03.2019 года №23, от 31.03.2020 г. №12, от 30.10.2020 № 65, от 31.03.2021 № 16).
         3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Нерчинская звезда» и на официальном сайте муниципального района «Нерчинский район».
        4. Настоящее постановление вступает в силу с  даты  опубликования.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального района
«Нерчинский район»                                                           Б.Н. Протасов

Приложение к указанному постановлению  размещено на официальном сайте муниципального района "Нерчинский район" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

image1.png

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

марта    2022 года                                                                     №

г. Нерчинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

района "Нерчинский район " «Об утверждении муниципальной

программы

«Соверш

енствование муниципального управления

муниципального района "Нерчинский район "

на 2018

-

2023 годы»

от 27 декабря  2017 года № 134

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

,

постановлением администрации муниципального района «Нерчи

нский

район» № 127 от 31.12.2015 года (в редакции от 22.03.2016 года №18, от

08.02.2018 года №27, от 30.10.2020 года № 65) «О порядке разработки и

корректировки муниципальных программ муниципального района

«Нерчинский район»,

администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу

«Совершенствование

муниципального управления

муниципального района "Нерчинский район "

на 2018

-

2023 годы»

(в редакции постановления администрации

муниципального района «Нерчинский район» от 21.03.2018 года № 47, от

25.03.2019 года №23, от 31.03.2020 г. №12, от 30.10.2020 г. № 65, от

31.03.2021 № 16) (прилагаются).

2.

Утвердить прилагаемые изменения в

муниципальную программу

«Совершенствование муниципального управления

муниципального района

"Нерчинский район "

на 2018

-

2023 годы»

(в редакции постановления

администрации муниципального района «Нерчинский район» от 21.03.2018

года № 47, от 25.03.2019 года

№23, от 31.03.2020 г. №12, от 30.10.2020 № 65,

от 31.03.2021 № 16).

3.

Настоящее постановление опубликовать в газете «Нерчинская звезда»

и на официальном сайте муниципального района «Нерчинский район».

4. Настоящее постановление вступает

в силу с  даты  опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы муниципального района

«Нерчинский район»                                                           Б.Н. Протасов